1

■2019 年度 第 1回 臨時 大阪府立大学 教育研究審議会 議事録

１．日 時：2019 年 4月 16 日（火） 10 時 40 分～10時 50 分

２．場 所：中百舌鳥キャンパス A11 棟 3 階 会議室(312)

３．出席者：

辰巳砂学長（議長）、

高橋副学長、西田副学長、山手副学長、吉田副学長

辻理事、田頭理事

森本工学研究科長、川口生命環境科学研究科長、入江理学系研究科長、水鳥経済学研究科長、牧岡

人間社会システム科学研究科長、田中看護学研究科長、奥田総合リハビリテーション学研究科長・

地域保健学域長、大塚現代システム科学域長、綿野工学域長、竹内生命環境科学域長

石井学長顧問、村田学長特命顧問、沼倉図書館長、藤井特命副学長、柳府立大学事務局長、小野大

学管理部長、大久保大学運営部長

＜オブザーバー＞

船野新大学設置準備室長

〔審議事項〕

１． 教育研究審議会委員（第 6号）の任命について

 公立大学法人大阪定款第 20条第 2項第 6号の規定に基づき、教育研究審議会委員(6 号)4 名の任命に

ついて、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。